تصاویر دلخراش کودکان نحیف و در حال مرگ بر اثر گرسنگی، همه‌ی ما را تکان می‌دهد. اما اینها تنها بخشی از ماجرا است. در واقع گرسنگی مسئله‌ای است که بیش از همه‌ی جنگ‌های ویرانگر در جهان، آدم‌ها را به طور روزانه کشته است و می‌کشد! برای مثال، بنا به گزارش فائو، سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد، در سال ۱۹۹۸ (۱۳۷۷ شمسی) بیش از سی میلیون نفر از گرسنگی جان داده‌اند و در همان زمان بیش از ۸۲۸ میلیون نفر از سوء تغذیه‌ی حاد و مداوم رنج می‌برده‌اند.

گرسنگی فقط مسئله‌ی سیاه‌پوستان لاگراندام آفریقایی نیست. انسان‌های زیادی در برزیل، عراق، کشورهای آمریکای مرکزی، جنوب شرقی آسیا و حتی روسیه، بر اثر گرسنگی می‌میرند و خود ما نیز در ایران با مسائل زیادی در زمینه‌ی سوء تغذیه و گرسنگی روبرو هستیم.